
Verordening tot wijziging van de Verordening sociaal domein gemeente 

Blaricum 2018 (tweede wijziging) 

  

De raad van de gemeente Blaricum; 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van d.d. 10 augustus 2021; 

  

  
beslu it: 

vast te stellen de navolgende Verordening tot wijziging van de Verordening sociaal domein gemeente 

Blaricum 2018 (tweede wijziging) 

  

Artikel  I 
De Verordening sociaal domein gemeente Blaricum 2018 wordt als volgt gewijzigd: 

A. Na artikel 2.1 worden de artikelen 2.1A en 2.1B ingevoegd, luidende: 

  

Artikel 2.1A Beslistermijn schuldhulpverlening 

De beslistermijn als bedoeld in artikel 4a, lid 3, van de Wet gemeentelijke schuldhulpverlening bedraagt 

6 weken. 

  

Artikel 2.1B Evaluatie 

Burgemeester en wethouders evalueren de doeltreffendheid en de effecten van artikel 2.1A binnen vijf 

jaar na de inwerkingtreding, en zenden daarvan een verslag aan de raad. 

  

Artikel  II 
Deze verordening treedt in werking op de 8ste dag na haar bekendmaking in het gemeenteblad. 

  

  

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 21 september 2021. 

Mw. J.N. de Zwart-Bloch 

voorzitter 

mw. T.D. de Jong 

griffier 

Nr. 397457 

GEMEENTEBLAD 5 september 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Blaricum 

Gemeenteblad 2022 nr. 397457 5 september 2022 1 


